
ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ

22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ173036 ΚΡ9 00:43.85.1

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ173171 ΚΡ9 00:48.55.2

2008ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ174837 ΚΡ9 00:49.75.3

2008ΠΑΓΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΑ173462 ΚΡ9 00:50.09.4

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΚΡ9 01:07.41.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ10 00:38.88.1

2007ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168174 ΚΡ10 00:46.53.2

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172052 ΚΡ10 00:48.37.3

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΚΡ10 00:48.52.4

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171883 ΚΡ10 00:50.23.5

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΑ172844 ΚΡ10 00:51.23.6

2007ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ171009 ΚΡ10 00:53.52.7

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΕ ΝΟΒΑ170936 ΚΡ10 01:04.89.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162717 ΚΡ11 00:37.28.1

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ164991 ΚΡ11 00:37.68.2

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ165005 ΚΡ11 00:40.27.3

2006ΠΕΤΤΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ165081 ΚΡ11 00:42.16.4

2006ΒΑΣΙΛΑ ΦΑΙΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ166633 ΚΡ11 00:49.52.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΒΙΝΤΩΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165008 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ163211 ΚΡ12 00:36.78.1

2005ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΡ ΟΕΑΝΑΒ161306 ΚΡ12 00:40.10.2

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161340 ΚΡ12 00:43.06.3

2005ΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168397 ΚΡ12 00:46.79.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΑΓ9 00:42.99.1

2008ΝΙΑΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΕΦΡΑΙΜ ΟΕΑΝΑΒ172047 ΑΓ9 00:46.01.2

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ169835 ΑΓ9 00:46.16.3

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ171391 ΑΓ9 00:47.04.4

2008ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΝΟΒΑ169910 ΑΓ9 00:47.04

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170931 ΑΓ9 00:50.59.6

2008ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175687 ΑΓ9 00:57.93.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΒΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173478 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΑΓ10 00:36.74.1

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ170473 ΑΓ10 00:37.87.2

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ166671 ΑΓ10 00:38.16.3

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171888 ΑΓ10 00:40.53.4

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΑΓ10 00:44.03.5

2007ΚΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168837 ΑΓ10 00:52.38.6

2007ΑΓΡΙΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ168817 ΑΓ10 00:52.68.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ165407 ΑΓ11 00:38.02.1

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ KOKΑΡΔ164940 ΑΓ11 00:39.89.2

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΑΓ11 00:40.09.3

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163702 ΑΓ11 00:41.46.4

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΑΓ11 00:41.61.5

2006ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166190 ΑΓ11 00:43.68.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤ ΟΕΑΝΑΒ159897 ΑΓ12 00:31.74.1

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ159267 ΑΓ12 00:33.21.2

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΑΓ12 00:35.08.3

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΑΓ12 00:36.96.4

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ161317 ΑΓ12 00:38.31.5

2005ΠΑΣΑ ΤΖΕΜΑΛ ΝΟΒΑ166595 ΑΓ12 00:39.37.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ9 00:49.79.1

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΝΟΛΑΡΙΣ173172 ΚΡ9 00:52.84.2

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173479 ΚΡ9 00:54.01.3

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170431 ΚΡ9 00:54.81.4

2008ΣΚΙΑΘΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΑ173459 ΚΡ9 00:54.82.5

2008ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΒΑ173457 ΚΡ9 00:55.24.6

2008ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170429 ΚΡ9 00:56.54.7

2008ΝΤΑΧΜΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΟΛΑΡΙΣ173182 ΚΡ9 00:57.47.8

2008ΚΟΡΜΠΕΤΗ ΛΗΔΑ ΝΟΒΑ173454 ΚΡ9 00:58.18.9

2008ΜΑΜΠΡΟΥΚ ΜΑΡΙΕΜ ΝΟΒΑ173458 ΚΡ9 00:58.28.10

2008ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175292 ΚΡ9 00:58.63.11

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΚΡ9 00:59.88.12

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175691 ΚΡ9 01:00.39.13

2008ΣΚΑΛΙΔΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ΝΟΒΑ175490 ΚΡ9 01:01.04.14

2008ΠΛΙΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ176639 ΚΡ9 01:01.67.15

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ9 01:02.92.16

2008ΜΑΧΙΑ ΑΝΝΑ ΝΕΦΕΛΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173476 ΚΡ9 01:04.71.17

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ176638 ΚΡ9 01:06.56.18

2008ΔΟΝΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177964 ΚΡ9 01:08.78.19

2008ΣΙΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177267 ΚΡ9 01:10.86.20

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175694 ΚΡ9 01:12.95.21

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175690 ΚΡ9 01:14.73.22

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175293 ΚΡ9 01:16.25.23

2008ΛΑΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177396 ΚΡ9 01:23.43.24

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΒΑ174641 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ10 00:46.60.1

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168993 ΚΡ10 00:47.11.2

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168832 ΚΡ10 00:47.34.3

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168828 ΚΡ10 00:51.89.4

2007ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ170173 ΚΡ10 00:53.38.5

2007ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ175049 ΚΡ10 00:54.58.6

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΚΡ10 00:54.91.7

2007ΧΑΔΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ166690 ΚΡ10 00:56.22.8

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΑ172843 ΚΡ10 00:56.78.9

2007ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172051 ΚΡ10 00:56.95.10

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171894 ΚΡ10 01:01.32.11

2007ΤΖΙΩΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177915 ΚΡ10 01:02.15.12

2007ΤΣΙΟΥΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173999 ΚΡ10 01:08.17.13

2007ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175045 ΚΡ10 01:08.44.14

2007ΔΙΑΒΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ178038 ΚΡ10 01:16.38.15

2007ΚΑΡΑΛΑΡΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177912 ΚΡ10 01:35.62.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167009 ΚΡ11 00:43.24.1

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ11 00:43.59.2

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162799 ΚΡ11 00:45.22.3

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ160416 ΚΡ11 00:46.26.4

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ11 00:47.29.5

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166196 ΚΡ11 00:47.61.6

2006ΔΕΡΠΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173563 ΚΡ11 00:50.44.7

2006ΚΑΛΑΟΥΖΗ ΑΝΘΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΒΑ173463 ΚΡ11 00:55.64.8

2006ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177266 ΚΡ11 00:57.48.9

2006ΖΕΜΠΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΒΑ170937 ΚΡ11 01:00.91.10

2006ΖΑΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177832 ΚΡ11 01:30.99.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ162871 ΚΡ12 00:40.38.1

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΚΡ12 00:42.16.2

2005ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161193 ΚΡ12 00:46.21.3

2005ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΛΑΜ163743 ΚΡ12 00:46.97.4

2005ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ163704 ΚΡ12 00:47.03.5

2005ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ169337 ΚΡ12 00:55.96.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΝΟΒΑ175491 ΑΓ9 00:52.43.1

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175047 ΑΓ9 00:52.81.2

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΑΓ9 00:55.14.3

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ173245 ΑΓ9 00:55.30.4

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ175277 ΑΓ9 00:58.51.5

2008ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΛΑΡΙΣ175071 ΑΓ9 00:59.99.6

2008ΤΣΑΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ172617 ΑΓ9 01:00.58.7

2008ΣΤΑΦΑ ΑΡΝΤΙΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177426 ΑΓ9 01:01.63.8

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΑΓ9 01:02.78.9

2008ΤΣΙΡΠΑΝΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ178037 ΑΓ9 01:06.29.10

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176059 ΑΓ9 01:10.05.11

2008ΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ173633 ΑΓ9 01:10.35.12

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176060 ΑΓ9 01:16.24.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙ ΝΟΒΑ174640 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΑΓ10 00:44.68.1

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΑΓ10 00:47.74.2

2007ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ171113 ΑΓ10 00:50.84.3

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΑΓ10 00:51.75.4

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171893 ΑΓ10 00:53.27.5

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΑΓ10 00:53.56.6

2007ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ166639 ΑΓ10 00:53.91.7

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΑΓ10 00:55.70.8

2007ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170434 ΑΓ10 00:56.30.9

2007ΤΣΕΛΑ ΛΟΡΕΝΤΣΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175696 ΑΓ10 00:58.39.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΔΟΥΡΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177265 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ173195 ΑΓ11 00:42.57.1

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168750 ΑΓ11 00:42.84.2

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΑΓ11 00:43.19.3

2006ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166189 ΑΓ11 00:47.83.4

2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙ ΟΕΑΝΑΒ159899 ΑΓ11 00:48.37.5

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163702 ΑΓ11 00:49.40.6

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164872 ΑΓ11 00:49.56.7

2006ΚΟΚΚΑΛΑΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ165066 ΑΓ11 00:51.98.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ160919 ΑΓ12 00:39.59.1

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔ ΟΕΑΝΑΒ159549 ΑΓ12 00:43.68.2

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ160962 ΑΓ12 00:44.03.3

2005ΓΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ160780 ΑΓ12 00:44.52.4

2005ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ164711 ΑΓ12 00:44.64.5

2005ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161564 ΑΓ12 00:46.38.6

2005ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΛΑΜ163706 ΑΓ12 00:46.90.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167151 ΚΡ10 02:51.77.1

2007ΛΙΤΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168830 ΚΡ10 02:56.59.2

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ10 03:00.27.3

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171886 ΚΡ10 03:15.95.4

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ168907 ΚΡ10 03:17.99.5

2007ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ170587 ΚΡ10 03:33.63.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ11 02:35.72.1

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΟΕΑΝΑΒ164992 ΚΡ11 03:11.42.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ161188 ΚΡ12 02:40.74.1

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ163211 ΚΡ12 02:45.86.2

2005ΓΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162958 ΚΡ12 02:46.21.3

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159992 ΚΡ12 03:08.38.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ167823 ΑΓ10 02:45.70.1

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166859 ΑΓ10 03:03.90.2

2007ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ172619 ΑΓ10 03:04.08.3

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168172 ΑΓ10 03:07.46.4

2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166861 ΑΓ10 03:16.17.5

2007ΝΤΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171895 ΑΓ10 03:22.99.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ168995 ΑΓ11 02:46.68.1

2006ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ171458 ΑΓ11 02:59.89.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163948 ΑΓ12 02:23.50.1

2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161563 ΑΓ12 02:26.06.2

2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤ ΟΕΑΝΑΒ159897 ΑΓ12 02:26.65.3

2005ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164603 ΑΓ12 02:46.91.4

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161266 ΑΓ12 02:47.28.5

2005ΡΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171650 ΑΓ12 03:09.83.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ10 01:28.66.1

2007ΧΑΨΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ166857 ΚΡ10 01:35.04.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΣΕΡΕΓΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168201 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ164904 ΚΡ11 01:26.59.1

2006ΒΑΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ168354 ΚΡ11 01:27.79.2

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166188 ΚΡ11 01:27.85.3

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ165041 ΚΡ11 01:30.68.4

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ11 01:31.60.5

2006ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165001 ΚΡ11 01:36.10.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175044 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 81
Κυρ  23.04.2017  19:29



ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161131 ΚΡ12 01:20.35.1

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168840 ΚΡ12 01:25.82.2

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165254 ΚΡ12 01:26.99.3

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΚΡ12 01:29.31.4

2005ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΡ ΟΕΑΝΑΒ161306 ΚΡ12 01:31.97.5

2005ΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168397 ΚΡ12 01:33.80.6

2005ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161100 ΚΡ12 01:34.36.7

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161340 ΚΡ12 01:36.92.8

2005ΤΖΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161344 ΚΡ12 01:54.06.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΑΓ10 01:32.68.1

2007ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Ε.ΤΡΙΚ171404 ΑΓ10 01:33.41.2

2007ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ168820 ΑΓ10 01:44.53.3

2007ΜΑΝΟΣ  ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171641 ΑΓ10 01:53.93.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΑΓ11 01:24.92.1

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ165012 ΑΓ11 01:26.52.2

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΑΓ11 01:26.93.3

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ ΝΟΒΑ164957 ΑΓ11 01:39.23.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ159267 ΑΓ12 01:17.36.1

2005ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ161286 ΑΓ12 01:21.08.2

2005ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ164712 ΑΓ12 01:21.26.3

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162718 ΑΓ12 01:24.96.4

2005ΤΖΕΡΑΛΝΤΟ ΤΣΕΛΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168990 ΑΓ12 01:50.77.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ173036 ΚΡ9 00:38.70.1

2008ΠΑΓΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΑ173462 ΚΡ9 00:41.95.2

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΚΡ9 00:43.63.3

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170431 ΚΡ9 00:45.05.4

2008ΜΑΜΠΡΟΥΚ ΜΑΡΙΕΜ ΝΟΒΑ173458 ΚΡ9 00:45.18.5

2008ΣΚΙΑΘΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΑ173459 ΚΡ9 00:45.70.6

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ9 00:46.21.7

2008ΣΚΑΛΙΔΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ΝΟΒΑ175490 ΚΡ9 00:47.47.8

2008ΚΟΡΜΠΕΤΗ ΛΗΔΑ ΝΟΒΑ173454 ΚΡ9 00:48.08.9

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175691 ΚΡ9 00:48.64.10

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΚΡ9 00:49.80.11

2008ΣΙΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177267 ΚΡ9 00:49.84.12

2008ΝΤΑΧΜΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΟΛΑΡΙΣ173182 ΚΡ9 00:52.24.13

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ176638 ΚΡ9 00:53.14.14

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175694 ΚΡ9 00:57.72.15

2008ΠΛΙΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ176639 ΚΡ9 01:04.15.16

2008ΣΟΥΚΟΥ ΘΩΜΑΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177916 ΚΡ9 01:15.42.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΒΑ174641 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168844 ΚΡ10 00:35.05.1

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168832 ΚΡ10 00:36.74.2

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΚΡ10 00:38.04.3

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ ΝΟΒΑ166692 ΚΡ10 00:38.08.4

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168754 ΚΡ10 00:38.27.5

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171886 ΚΡ10 00:38.92.6

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ10 00:41.13.7

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168198 ΚΡ10 00:41.88.8

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168199 ΚΡ10 00:42.34.9

2007ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ170587 ΚΡ10 00:43.36.10

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168828 ΚΡ10 00:43.66.11

2007ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172051 ΚΡ10 00:43.85.12

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172052 ΚΡ10 00:44.46.13

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171894 ΚΡ10 00:45.60.14

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΕ ΝΟΒΑ170936 ΚΡ10 00:46.23.15

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΑ172843 ΚΡ10 00:46.31.16

2007ΤΖΙΩΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177915 ΚΡ10 00:46.57.17

2007ΧΑΔΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ166690 ΚΡ10 00:49.62.18

2007ΚΑΡΑΛΑΡΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177912 ΚΡ10 01:16.46.19

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΣΕΡΕΓΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168201 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ164991 ΚΡ11 00:33.86.1

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ11 00:35.59.2

2006ΒΑΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ168354 ΚΡ11 00:35.66.3

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166763 ΚΡ11 00:36.46.4

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ11 00:37.89.5

2006ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165001 ΚΡ11 00:38.25.6

2006ΚΑΛΑΟΥΖΗ ΑΝΘΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΒΑ173463 ΚΡ11 00:41.63.7

2006ΔΕΡΠΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173563 ΚΡ11 00:41.64.8

2006ΒΑΣΙΛΑ ΦΑΙΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ166633 ΚΡ11 00:42.21.9

2006ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177266 ΚΡ11 00:44.15.10

2006ΖΕΜΠΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΒΑ170937 ΚΡ11 00:46.80.11

2006ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175044 ΚΡ11 00:49.20.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ161188 ΚΡ12 00:32.26.1

2005ΓΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162958 ΚΡ12 00:34.71.2

2005ΔΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ170977 ΚΡ12 00:37.11.3

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΚΡ12 00:37.54.4

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159992 ΚΡ12 00:38.99.5

2005ΤΖΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161344 ΚΡ12 00:39.59.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175047 ΑΓ9 00:36.60.1

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ169835 ΑΓ9 00:38.27.2

2008ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172840 ΑΓ9 00:39.58.3

2008ΝΙΑΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΕΦΡΑΙΜ ΟΕΑΝΑΒ172047 ΑΓ9 00:40.96.4

2008ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ170938 ΑΓ9 00:41.97.5

2008ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΝΟΒΑ175491 ΑΓ9 00:43.13.6

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ173245 ΑΓ9 00:43.72.7

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΑΓ9 00:43.73.8

2008ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ169911 ΑΓ9 00:44.86.9

2008ΧΑΡΙΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΕΑΝΑΒ173329 ΑΓ9 00:44.92.10

2008ΣΤΑΦΑ ΑΡΝΤΙΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177426 ΑΓ9 00:45.06.11

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΑΓ9 00:47.00.12

2008ΤΣΑΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ172617 ΑΓ9 00:47.08.13

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ175277 ΑΓ9 00:48.34.14

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176060 ΑΓ9 00:48.66.15

2008ΤΣΙΡΠΑΝΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ178037 ΑΓ9 00:49.39.16

2008ΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ173633 ΑΓ9 00:52.11.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΒΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173478 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ170473 ΑΓ10 00:33.92.1

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΑΓ10 00:34.00.2

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΑΓ10 00:35.37.3

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171888 ΑΓ10 00:35.63.4

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ170934 ΑΓ10 00:36.71.5

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166859 ΑΓ10 00:37.38.6

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΑΓ10 00:37.70.7

2007ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ168820 ΑΓ10 00:37.94.8

2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166861 ΑΓ10 00:39.19.9

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΑΓ10 00:39.51.10

2007ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171652 ΑΓ10 00:39.51

2007ΑΓΡΙΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ168817 ΑΓ10 00:39.69.12

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΑΓ10 00:41.54.13

2007ΜΑΝΟΣ  ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171641 ΑΓ10 00:47.03.14

2007ΤΣΕΛΑ ΛΟΡΕΝΤΣΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175696 ΑΓ10 00:47.72.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΔΟΥΡΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177265 ΑΓ10

2007ΚΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168837 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΑΓ11 00:31.92.1

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ11 00:32.12.2

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168750 ΑΓ11 00:33.03.3

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΑΓ11 00:34.43.4

2006ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ171458 ΑΓ11 00:37.06.5

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ ΝΟΒΑ164957 ΑΓ11 00:38.12.6

2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙ ΟΕΑΝΑΒ159899 ΑΓ11 00:38.33.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΓΚΙΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ166415 ΑΓ11

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ165407 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161563 ΑΓ12 00:29.94.1

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163948 ΑΓ12 00:30.41.2

2005ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ164712 ΑΓ12 00:32.37.3

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161266 ΑΓ12 00:33.16.4

2005ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164603 ΑΓ12 00:33.69.5

2005ΧΡΙΣΤΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162880 ΑΓ12 00:47.04.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΚΡ9 00:42.99.1

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173479 ΚΡ9 00:45.53.2

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ KOKΑΡΔ171007 ΚΡ9 00:45.59.3

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΝΟΛΑΡΙΣ173172 ΚΡ9 00:49.29.4

2008ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΛΑΡΙΣ175076 ΚΡ9 00:51.13.5

2008ΜΑΧΙΑ ΑΝΝΑ ΝΕΦΕΛΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173476 ΚΡ9 00:51.28.6

2008ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΒΑ173457 ΚΡ9 00:51.30.7

2008ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170429 ΚΡ9 00:53.56.8

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ9 00:55.93.9

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175293 ΚΡ9 00:59.67.10

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175690 ΚΡ9 01:00.63.11

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΚΡ9 01:03.81.12

2008ΔΟΝΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177964 ΚΡ9 01:04.07.13

2008ΛΑΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177396 ΚΡ9 01:09.82.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ10 00:40.98.1

2007ΧΑΨΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ166857 ΚΡ10 00:43.34.2

2007ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168174 ΚΡ10 00:44.18.3

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171883 ΚΡ10 00:48.57.4

2007ΜΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168178 ΚΡ10 00:50.69.5

2007ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ171009 ΚΡ10 00:52.57.6

2007ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175045 ΚΡ10 00:55.75.7

2007ΤΣΙΟΥΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173999 ΚΡ10 00:58.21.8

2007ΔΙΑΒΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ178038 ΚΡ10 01:05.48.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ164904 ΚΡ11 00:39.78.1

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166188 ΚΡ11 00:40.50.2

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ165041 ΚΡ11 00:40.65.3

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΟΕΑΝΑΒ164992 ΚΡ11 00:42.48.4

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166763 ΚΡ11 00:44.42.5

2006ΖΑΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177832 ΚΡ11 01:04.05.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΒΙΝΤΩΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165008 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161131 ΚΡ12 00:37.51.1

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165254 ΚΡ12 00:39.16.2

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168840 ΚΡ12 00:39.78.3

2005ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161100 ΚΡ12 00:43.84.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΑΓ9 00:42.19.1

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170931 ΑΓ9 00:46.27.2

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174693 ΑΓ9 00:46.93.3

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ174838 ΑΓ9 00:49.43.4

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΑΓ9 00:49.86.5

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΑΓ9 00:50.38.6

2008ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175687 ΑΓ9 00:50.93.7

2008ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΛΑΡΙΣ175071 ΑΓ9 00:51.44.8

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ171391 ΑΓ9 00:52.05.9

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΑΓ9 00:53.31.10

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176059 ΑΓ9 00:57.49.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Ε.ΤΡΙΚ171404 ΑΓ10 00:43.36.1

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΑΓ10 00:43.81.2

2007ΝΤΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171895 ΑΓ10 00:47.67.3

2007ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ173181 ΑΓ10 00:48.51.4

2007ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170434 ΑΓ10 00:54.86.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ165012 ΑΓ11 00:38.44.1

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΑΓ11 00:38.74.2

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΑΓ11 00:40.25.3

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΑΓ11 00:42.29.4

2006ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166190 ΑΓ11 00:44.01.5

2006ΚΟΚΚΑΛΑΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ165066 ΑΓ11 00:48.49.6

2006ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175068 ΑΓ11 00:50.97.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΓΚΙΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ166415 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ161286 ΑΓ12 00:37.12.1

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ160920 ΑΓ12 00:40.06.2

2005ΡΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171650 ΑΓ12 00:43.61.3

2005ΤΖΕΡΑΛΝΤΟ ΤΣΕΛΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168990 ΑΓ12 00:52.74.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ165005 ΚΡ11 01:30.45.1

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ164991 ΚΡ11 01:30.55.2

2006ΠΕΤΤΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ165081 ΚΡ11 01:41.75.3

2006ΒΑΣΙΛΑ ΦΑΙΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ166633 ΚΡ11 01:51.39.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165255 ΚΡ12 01:17.14.1

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ161188 ΚΡ12 01:28.81.2

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161340 ΚΡ12 01:39.52.3

2005ΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168397 ΚΡ12 01:52.59.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ165407 ΑΓ11 01:34.99.1

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΑΓ11 01:35.85.2

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ KOKΑΡΔ164940 ΑΓ11 01:38.00.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ171458 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ159267 ΑΓ12 01:15.84.1

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΑΓ12 01:18.70.2

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΑΓ12 01:20.96.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ10 01:42.17.1

2007ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μ ΝΟΛΑΡΙΣ168173 ΚΡ10 01:43.47.2

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168993 ΚΡ10 01:43.60.3

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΚΡ10 01:51.99.4

2007ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ170173 ΚΡ10 01:52.21.5

2007ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ175049 ΚΡ10 01:56.62.6

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ168907 ΚΡ10 02:00.53.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ160416 ΚΡ11 01:35.40.1

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ11 01:35.45.2

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167009 ΚΡ11 01:35.73.3

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162799 ΚΡ11 01:38.83.4

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166196 ΚΡ11 01:42.22.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ162871 ΚΡ12 01:26.78.1

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΚΡ12 01:35.77.2

2005ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161193 ΚΡ12 01:37.43.3

2005ΓΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162958 ΚΡ12 01:37.73.4

2005ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ163704 ΚΡ12 01:40.60.5

2005ΔΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ170977 ΚΡ12 01:42.47.6

2005ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΛΑΜ163743 ΚΡ12 01:42.57.7

2005ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ169337 ΚΡ12 01:58.27.8

2005ΤΖΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161344 ΚΡ12 02:10.54.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ166671 ΑΓ10 01:35.67.1

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΑΓ10 01:45.50.2

2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ KOKΑΡΔ166642 ΑΓ10 01:45.56.3

2007ΧΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168180 ΑΓ10 01:46.46.4

2007ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ171113 ΑΓ10 01:50.13.5

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171893 ΑΓ10 01:51.25.6

2007ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ166639 ΑΓ10 02:07.68.7

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΑΓ10 02:10.70.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ173195 ΑΓ11 01:34.23.1

2006ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166189 ΑΓ11 01:41.44.2

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163702 ΑΓ11 01:41.63.3

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164872 ΑΓ11 01:45.56.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΟΚΚΑΛΑΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ165066 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ160919 ΑΓ12 01:25.05.1

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔ ΟΕΑΝΑΒ159549 ΑΓ12 01:31.52.2

2005ΓΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ160780 ΑΓ12 01:36.19.3

2005ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ164711 ΑΓ12 01:37.15.4

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ160962 ΑΓ12 01:37.27.5

2005ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161564 ΑΓ12 01:39.24.6

2005ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΛΑΜ163706 ΑΓ12 01:42.87.7

2005ΧΡΙΣΤΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162880 ΑΓ12 02:04.75.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ11 05:20.55.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 55 από 81
Κυρ  23.04.2017  19:29



ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165255 ΚΡ12 05:26.54.1

2005ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΡ ΟΕΑΝΑΒ161306 ΚΡ12 05:57.53.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ165012 ΑΓ11 05:39.91.1

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ168995 ΑΓ11 05:39.96.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161563 ΑΓ12 05:01.32.1

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162718 ΑΓ12 05:35.64.2

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ161317 ΑΓ12 05:41.87.3

2005ΠΑΣΑ ΤΖΕΜΑΛ ΝΟΒΑ166595 ΑΓ12 06:24.71.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ11 03:18.35.1

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ160416 ΚΡ11 03:20.86.2

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167009 ΚΡ11 03:27.03.3

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162799 ΚΡ11 03:37.96.4

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ11 03:44.73.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ162871 ΚΡ12 03:03.10.1

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΚΡ12 03:26.53.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΔΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ170977 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΑΓ11 03:25.13.1

2006ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166189 ΑΓ11 03:33.79.2

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164872 ΑΓ11 03:47.22.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ160919 ΑΓ12 03:11.58.1

2005ΓΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ160780 ΑΓ12 03:25.60.2

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ160962 ΑΓ12 03:29.88.3

2005ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161564 ΑΓ12 03:30.51.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΚΡ9 01:25.23.1

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ9 01:31.05.2

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ KOKΑΡΔ171007 ΚΡ9 01:32.80.3

2008ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ174837 ΚΡ9 01:33.33.4

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΚΡ9 01:34.70.5

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ173171 ΚΡ9 01:41.77.6

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ9 01:45.48.7

2008ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΛΑΡΙΣ175076 ΚΡ9 01:49.19.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167151 ΚΡ10 01:19.20.1

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ10 01:20.62.2

2007ΛΙΤΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168830 ΚΡ10 01:21.84.3

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168754 ΚΡ10 01:28.37.4

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ ΝΟΒΑ166692 ΚΡ10 01:28.84.5

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΑ172844 ΚΡ10 01:31.93.6

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168198 ΚΡ10 01:34.96.7

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ10 01:35.96.8

2007ΜΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168178 ΚΡ10 01:37.71.9

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168199 ΚΡ10 01:38.13.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ11 01:18.73.1

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ11 01:20.48.2

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166763 ΚΡ11 01:21.38.3

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ165005 ΚΡ11 01:22.51.4

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΟΕΑΝΑΒ164992 ΚΡ11 01:28.29.5

2006ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165001 ΚΡ11 01:28.74.6

2006ΔΕΡΠΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173563 ΚΡ11 01:37.31.7

2006ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177266 ΚΡ11 01:41.37.8

2006ΖΑΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177832 ΚΡ11 02:10.38.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΖΕΜΠΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΒΑ170937 ΚΡ11

2006ΒΙΝΤΩΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165008 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 65 από 81
Κυρ  23.04.2017  19:29



ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ163211 ΚΡ12 01:14.48.1

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159992 ΚΡ12 01:24.75.2

2005ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161193 ΚΡ12 01:28.30.3

2005ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161100 ΚΡ12 01:33.38.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174693 ΑΓ9 01:21.24.1

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ174838 ΑΓ9 01:24.45.2

2008ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172840 ΑΓ9 01:30.65.3

2008ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ170938 ΑΓ9 01:30.72.4

2008ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΝΟΒΑ169910 ΑΓ9 01:31.69.5

2008ΧΑΡΙΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΕΑΝΑΒ173329 ΑΓ9 01:37.36.6

2008ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙ ΝΟΒΑ174640 ΑΓ9 01:38.16.7

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΑΓ9 01:39.12.8

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΑΓ9 01:45.41.9

2008ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ169911 ΑΓ9 01:45.58.10

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΑΓ9 01:46.03.11

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΑΓ9 01:46.92.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ167823 ΑΓ10 01:15.80.1

2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ KOKΑΡΔ166642 ΑΓ10 01:19.32.2

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΑΓ10 01:21.88.3

2007ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ172619 ΑΓ10 01:24.27.4

2007ΧΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168180 ΑΓ10 01:31.14.5

2007ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171652 ΑΓ10 01:31.85.6

2007ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ173181 ΑΓ10 01:37.89.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ173195 ΑΓ11 01:13.50.1

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168750 ΑΓ11 01:14.19.2

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΑΓ11 01:16.77.3

2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙ ΟΕΑΝΑΒ159899 ΑΓ11 01:24.91.4

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ ΝΟΒΑ164957 ΑΓ11 01:25.87.5

2006ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166190 ΑΓ11 01:28.74.6

2006ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175068 ΑΓ11 01:37.13.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤ ΟΕΑΝΑΒ159897 ΑΓ12 01:05.04.1

2005ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ164712 ΑΓ12 01:14.22.2

2005ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164603 ΑΓ12 01:14.58.3

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161266 ΑΓ12 01:14.60.4

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΑΓ12 01:16.11.5

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ160920 ΑΓ12 01:16.48.6

2005ΠΑΣΑ ΤΖΕΜΑΛ ΝΟΒΑ166595 ΑΓ12 01:19.85.7

2005ΡΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171650 ΑΓ12 01:25.07.8

2005ΤΖΕΡΑΛΝΤΟ ΤΣΕΛΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168990 ΑΓ12 01:38.89.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ164711 ΑΓ12

2005ΧΡΙΣΤΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162880 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΑΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ168354 ΚΡ11 03:04.27.1

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166188 ΚΡ11 03:05.96.2

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ165041 ΚΡ11 03:15.47.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΚΡ12 03:02.10.1

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165254 ΚΡ12 03:03.13.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ11 02:56.41.1

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΑΓ11 03:08.41.2

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ168995 ΑΓ11 03:09.59.3

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ KOKΑΡΔ164940 ΑΓ11 03:24.69.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ161286 ΑΓ12 02:58.04.1

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162718 ΑΓ12 02:58.23.2

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ160920 ΑΓ12 03:09.40.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168844 ΚΡ10 03:11.28.1

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ10 03:22.17.2

2007ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μ ΝΟΛΑΡΙΣ168173 ΚΡ10 03:30.35.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166196 ΚΡ11 03:24.69.1

2006ΠΕΤΤΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ165081 ΚΡ11 03:26.65.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161131 ΚΡ12 02:56.15.1

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165255 ΚΡ12 02:57.18.2

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168840 ΚΡ12 03:11.50.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΑΓ10 03:16.59.1

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168172 ΑΓ10 03:30.42.2

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ170934 ΑΓ10 03:35.22.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΑΓ11 03:13.34.1

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΑΓ11 03:13.47.2

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΑΓ11 03:15.38.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163948 ΑΓ12 02:48.87.1

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔ ΟΕΑΝΑΒ159549 ΑΓ12 02:52.88.2

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΑΓ12 02:56.65.3

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ161317 ΑΓ12 03:08.73.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
22 - 23 Απρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/4/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΑΓ12 11:26.62.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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